
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 091/RIFB, DE 04 DE JULHO DE 2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

OBJETO DO EDITAL Nº 083/RIFB, DE 04 DE JUNHO DE 2012

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria MEC Nº 
649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve:

I -  DIVULGAR o resultado final do Edital nº 083/RIFB, de 04 de junho de 2012, conforme previsto no 
Anexo II – Cronograma:

Área de atuação: Anatomia e Fisiologia Animal, Produção de Ruminantes e/ou outras disciplinas da área de 
Agropecuária.

Classificação Nome do Candidato Pontuação
1º Emanoel Elzo Leal de Barros 98,9
2º Osmar Alves Carijjo Junior 97,6
3º Diana Walkiria Droguett 96,1
4º Bruna Soeiro Beleosoff 55,8
5º Paula Suzana Elisa Maciel  Poll 46,8
6º Sebastião Peixoto de Holanda Neto 43,3

Área de atuação: Olericultura, Jardinagem e Paisagismo, Culturas Anuais e/ou outras disciplinas da Área de 
Agropecuária

Classificação Nome do Candidato Pontuação
1º Eliane Amaral de Souza Armando 71,8
2º Cristiane Andréa de Lima 70,1
3º Leda Fontelles da Silva Tavares 65
4º Michelle de Souza Fayad André 63,8

WILSON CONCIANI

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

